关于 2022 年中山市新认定总部企业拟奖励名
单的公示

根据《中山市人民政府关于印发中山市促进总部企业高质

量发展实施办法的通知》（中府〔2022〕60 号）、《中山市总

部企业认定和扶持奖励实施细则》（中发改服务业〔2022〕508

号）文件规定，市总部办组织开展 2022 年中山市新认定总部企

业奖励申报工作。经企业申报、镇街审核、第三方会计师事务

所审核、专家评审等程序，现将 2022 年中山市新认定总部企业

拟奖励名单予以公示，详见附件。公示时间为 2022 年 12 月 9

日至 2022 年 12 月 15 日,共 7 天。如有异议，请在公示期间向

市发展改革局服务业发展科（市总部办）反映。

附件：2022 年中山市新认定总部企业拟奖励名单

中山市发展总部经济工作领导小组办公室

2022 年 12 月 9 日

（联系电话：88268321/88318299，邮箱：zs_fwb@126.com）

mailto:zs_fwb@126.com）

附件

2022 年中山市新认定总部企业拟奖励名单

序号 镇街 总部企业
认定奖拟奖励金额

（万元）

1 火炬开发区 广东中晟电磁科技股份有限公司 495.65

2 火炬开发区 中山迈雷特数控技术有限公司 16.55

3 火炬开发区 武藏精密企业投资（中山）有限公司 360.78

4 翠亨新区 新盛世机电制品（中山）有限公司 169.79

5 翠亨新区 广东建科创新技术研究院有限公司 46.98

6 翠亨新区 中山金雅福科技有限公司 66.25

7 东区 中山闹海科技有限公司 118.33

8 东区 中山市金汇置业有限公司 348.24

9 东区 广东中山建筑设计院股份有限公司 45.24

10 小榄镇 中山市华盛家具制造有限公司 255.55

11 港口镇 巴洛克木业（中山）有限公司 260.60

12 横栏镇 中山市皇冠粘胶制品有限公司 333.39

13 黄圃镇 中山京东青石贸易有限公司 38.27

	关于2022年中山市新认定总部企业拟奖励名单的公示